88

Nº 216, quinta-feira, 7 de novembro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 455, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 50, de 5/11/2019, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, resolve:

1 - Designar o servidor LAERCIO LEDA LIMA, código 20630, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
José Roberto Freire Pimenta, ficando dispensado da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora ADRIANA CAETANO DE SA, código 25215, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 456, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 13, de 4/11/2019, da Secretaria da 5ª
Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora CAROLINA DIAS DE ALMEIDA PRADO TOCALINO, código
46476, Analista Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Processos e
Petições, Nível FC-5, da Secretaria da 5ª Turma.

2 - Dispensar o servidor LEONARDO SESSO DE OLIVEIRA, código 49128, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Publicação de Despachos, Nível FC-5, da
Secretaria da 5ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 457, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 29, de 30/10/2019, da Divisão de
Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

1 - Designar a servidora LUCIANA MARINA GOMES DE MORAES E MENEZES, código
27766, Técnica Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros
Taquigráficos, ficando dispensada da função comissionada de Supervisor da Seção de
Taquigrafia e Degravação, Nível FC-5, da referida Divisão.

2 - Designar a servidora ELIETE MARIM MARTINS, código 52867, Analista Judiciária,
Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Supervisor da Seção de Taquigrafia e Degravação, Nível FC-5, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Divisão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html